ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60
Comissão Permanente de Licitação

_______________________________________________________________________________________

Avenida Fabrício Ferraz, nº 192, Centro. Montes Altos/MA – CEP: 65.936-000.
Site: www.montesaltos.ma.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

 A Prefeitura Municipal de Montes Altos através da Comissão Permanente de Licitação, torna público

para conhecimento de todos os representantes legais das empresas participantes do processo em

epigrafe, para sessão a ser realizada no dia 15 de junho de 2022, às 10:00 horas na sala da

Comissão Permanente de Licitação para dar continuidade ao certame sob égide da Lei Federal n.º

8.666/1993 e suas alterações e demais legislações pertinentes, cujo o objeto é Contratação de

empresa especializada para execução e recuperação de macro e micro drenagem.

Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para a continuidade
dos fatos.

Para participar da sessão os licitantes e Comissão Permanente de Licitação usar máscara de
proteção, conforme recomendações da Organização Mundial de Saúde – OMS devido a Pandemia do
COVID 19. Também será adotado a higienização das mãos com álcool em gel, além do
distanciamento de 1,5 metros entre os participantes. Tais procedimentos serão primordiais para o
início dos trabalhos. E demais normas de segurança sanitária para realização do certame, citados no
edital.

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: no endereço: Avenida Fabrício Ferraz, nº 112, Centro - Montes
Altos/MA, e pelo e-mail editais.montesaltos2021@gmail.com

Montes Altos (MA), 13 de junho de 2022

Raélia de Cássia Ferreira da Silva
Presidente da CPL
Decreto 011 - GAB

http://www.montesaltos.ma.gov.br/
mailto:editais.montesaltos2021@gmail.com